PHÒNG GD&ĐT VĨNH THUẬN

TRƯỜNG TH&THCS PHONG ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 21/QĐ-TH&THCS
	Phong Đông, ngày 25 tháng 9  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế thực hiện dân chủ

trong hoạt động của nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS PHONG ĐÔNG

Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo, ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Thực hiện Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập thay thế Nghị định số 71/1998/NĐ-CP ngày 08/9/1998 của Chính phủ;

Căn cứ  chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học, trường phổ thông có nhiều cấp học được quy định tại Điều lệ trường học;

Xét đề nghị của Chủ tịch Công đoàn trường TH&THCS Phong Đông,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo “Thực hiện Quy chế dân chủ trong hoạt động của nhà trường” gồm các ông (bà) sau đây.
1. Ông: Mai Văn Hùng, Hiệu trưởng, Trưởng ban

2. Ông: Huỳnh Hoàng Voi, Chủ tịch công đoàn, Phó trưởng ban trực

3. Ông: Hà Thanh Dũng, Phó hiệu trưởng, Phó trưởng ban

4. Bà: Đặng Thị Nhiều, Phó hiệu trưởng, Phó trưởng ban

5. Ông: Danh Hồng Dân, Trưởng Ban TTND, Thành viên

6. Ông: Lâm Trung Kiên, Bí thư chi đoàn, Thành viên

7. Bà: Quách Ngọc Điệp, Tổ trưởng chuyên môn, Thành viên

8. Bà: Nguyễn Thị Bính, Tổ trưởng chuyên môn, Thành viên

9. Bà: Phạm Thị Thanh Vân, Tổ trưởng chuyên môn, Thành viên

10. Ông: Nguyễn Minh Luân, Tổ trưởng chuyên môn, Thành viên

11. Ông: Nguyễn Huỳnh Văn Thái, Tổ trưởng chuyên môn, Thành viên

12. Ông: Huỳnh Văn Ngát, Tổ trưởng chuyên môn, Thành viên

13. Ông: Trần Hoài Thanh, Tổ trưởng Văn phòng`, Thành viên

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ trong hoạt động của nhà trường có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức chỉ đạo thực hiện các nội dung  được quy định tại Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của Thủ tướng Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước  và đơn vị sự nghiệp công lập.
Thường xuyên đôn đốc, kiểm tra các cá nhân, tổ chức, đoàn thể trong nhà trường cùng thực hiện. Thường xuyên đánh giá định kỳ hàng tháng trong các buổi họp hội đồng, sơ kết học kỳ, tổng kết năm học và trong hội nghị cán bộ, viên chức.
Điều 3. Các ông, bà có tên tại điều 1 căn cứ nhiệm vụ thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 1.

- Lưu: VT.

                                                                                    Mai Văn Hùng